



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

## Til Erhvervsstyrelsen

# Dirks Holding ApS

c/o Torben Truelsegaard, Store Rådhusgade 2 D, 2., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 64 63 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018

CLAUS THOMSEN

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dirks Holding ApS  
c/o Torben Truelsegaard  
Store Rådhusgade 2 D, 2.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26 64 63 75  
Stiftet: 12. juni 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Truelsegaard

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Dirks Rådgivende Ingeniører A/S, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingviksomhed samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 209.602 mod et overskud i 2016 på t.kr. 63. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 3.609.701.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.835</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.420	73
Andre finansielle indtægter	207.192	111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.322	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.455</b>	<b>61</b>
Skat af årets resultat	-10.853	2
<b>Årets resultat</b>	<b>209.602</b>	<b>63</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	103.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.602</b>	<b>63</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	950.388	1.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.513.074	2.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.463.462</u>	<u>3.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.463.462</u></b>	<b><u>3.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	139.812	141
Tilgodehavende selskabsskat	4.910	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.322	42
Tilgodehavender i alt	<u>154.044</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>328.107</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>482.151</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.945.613</u></b>	<b><u>3.673</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.378.901	3.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.609.701</u></b>	<b><u>3.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.061	123
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	11.851	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.912</u>	<u>170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>335.912</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.945.613</u></b>	<b><u>3.673</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.319	6
Andre finansielle omkostninger	<u>140.003</u>	<u>106</u>
	<u><b>148.322</b></u>	<u><b>112</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.